UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 93/2017-UEPA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A FUNÇÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, no uso de suas atribuições legais,

e, considerando o Edital nº 93/2017-UEPA, de 07/12/2017, que trata sobre o Processo

de seleção para provimento de vagas, em caráter temporário para a função de Apoio

Administrativo para atuação nas coordenações dos cursos ofertados na modalidade

Educação a Distância - EaD, no período de vigência dos cursos ofertados e autorizados

pelo Edital CAPES nº 75/2014, RESOLVE:

1. Alterar o Cronograma de Execução constante no Edital nº 93/2017-UEPA,

anexo I, disposta a seguir:

ATIVIDADE PERIODO

Publicação do Edital 07/12/2017

Período de inscrição 07/12/2017 até às 23h59min

Homologação das inscrições 12/12/2017

Resultado da análise de currículo 14/12/2017

Resultado Final e Classificação 18/12/2017

Convocações para contratação  A definir

2. Tornar pública a homologação das inscrições, conforme item 4 do Edital nº

93/2017-UEPA.

Belém-PA, 12 de dezembro de 2017.

CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS

Reitor da Universidade do Estado do Pará, em exercício

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 93/2017-UEPA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A FUNÇÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Inscrição Candidato/a

20177219 ADRIANE SOUZA PINTO

20177210 ADRIELLE MENDES SILVA DE ALMEIDA

20177223 ALAN PATRIK MACIEL DE LIMA

20177197 ANA INACIA MENDES

20177198 ANA PAULA DA SILVA FERNANDES

20177190 ANNA PAULA BARBOSA OLIVEIRA

20177188 DANIEL SILVA DA COSTA JUNIOR

20177194 EDILENO GERALDO COSTA E SILVA

20177206 ELIANE MARIA RODRIGUES DA CONCEICÃO

20177209 FLAVIA DA CUNHA DE OLIVEIRA

20177204 FRANCISCO NORDMAN COSTA SANTOS

20177189 JOHN MARCOS ALVES DA SILVA

20177222 JOSELINA LOBO VAZ

20177193 LAENA AMANAJAS DA COSTA SILVA ALMEIDA

20177202 LANA KATIA DA SILVA MOUTINHO

20177191 LAYLA AMANAJAS DA COSTA SILVA ALMEIDA

20177196 LEIA FORMIGOSA BALIEIRO

20177201 LEONARDO AXL DA SILVA MOUTINHO

20177216 LORENA FARIAS GOMES

20177215 MANOEL VITORINO PINTO

20177199 MARCELO MONTEIRO LOPES

20177200 MARCOS PAULO ALMEIDA SIQUEIRA

20177205 MARCOS PAULO LOPES FERREIRA

20177203 MARIA DA CONCEICÃO CUNHA RODRIGUES

20177208 MARIA EUNICE DE SOUSA PINTO

20177221 MARIENE DE PAULA AMORIM RODRIGUES

20177213 NAYARA A ENCARNACÃO COSTA

20177207 PAULO ANANIAS SANTOS DA CRUZ

20177217 RAQUEL DO SOCORRO CRUZ CORDEIRO

20177211 ROBERTA LARISSA AGUILA ALVES

20177220 ROBERTYSON MARTINS CASTRO

20177214 ROSARIA DO SOCORRO DA SILVA MORAES

20177212 SAULO FELIPE SOUZA NERY

20177195 SHEILA DE NAZARE ROCHA DE MATOS

20177192 URSULA CRISTINA FERREIRA PANTOJA

20177218 YASMIM OLIVEIRA DE ALENCAR VALUAR